
Europosłowie PiS (Prawo i Sprawiedliwość) – 20 mandatów 

Lp. Imię i 
nazwisko 

E-mail Okręg wyborczy Grupa 
politycz
na w PE 

1. Adam Bielan adam.bielan@europarl.europa.eu nr 5 część województwa 
mazowieckiego EKR 

2. Tobiasz 
Bocheński tobiasz.bochenski@europarl.europa.eu nr 4 część województwa 

mazowieckiego EKR 

3. Joachim 
Brudziński joachim.brudzinski@europarl.europa.eu 

nr 13 lubuskie i 
województwo 
zachodniopomorskie 

EKR 

4. Waldemar 
Buda waldemar.buda@europarl.europa.eu nr 6 łódzkie EKR 

5. Michał 
Dworczyk michal.dworczyk@europarl.europa.eu nr 12 dolnośląskie i 

opolskie EKR 

6. Małgorzata 
Gosiewska malgorzata.gosiewska@europarl.europa.eu nr 4 część województwa 

mazowieckiego EKR 

7. Patryk Jaki patryktomasz.jaki@europarl.europa.eu nr 11 śląskie EKR 
8. Mariusz 

Kamiński mariusz.kaminski@europarl.europa.eu nr 8 lubelskie EKR 

9. Marlena 
Maląg marlena.malag@europarl.europa.eu nr 7 wielkopolskie EKR 

10. Arkadiusz 
Mularczyk arkadiusz.mularczyk@europarl.europa.eu nr 10 małopolskie i 

świętokrzyskie EKR 

11. Piotr Müller piotr.muller@europarl.europa.eu nr 1 pomorskie EKR 
12. Daniel 

Obajtek daniel.obajtek@europarl.europa.eu nr 9 podkarpackie EKR 

13. Jacek 
Ozdoba jacek.ozdoba@europarl.europa.eu nr 5 część województwa 

mazowieckiego EKR 

14. Bogdan 
Rzońca bogdan.rzonca@europarl.europa.eu nr 9 podkarpackie EKR 

15. Beata Szydło beata.szydlo@europarl.europa.eu nr 10 małopolskie i 
świętokrzyskie EKR 

16. Dominik 
Tarczyński dominik.tarczynski@europarl.europa.eu nr 10 małopolskie i 

świętokrzyskie EKR 

17. Maciej 
Wąsik maciej.wasik@europarl.europa.eu nr 3 podlaskie i 

warmińsko-mazurskie EKR 

18. Jadwiga 
Wiśniewska jadwiga.wisniewska@europarl.europa.eu nr 11 śląskie EKR 

19. Anna 
Zalewska anna.zalewska@europarl.europa.eu nr 12 dolnośląskie i 

opolskie EKR 

20. Kosma 
Złotowski kosma.zlotowski@europarl.europa.eu nr 2 

kujawsko-pomorskie EKR 

   Grupa polityczna w PE 
 

 

 

 

 



Europosłowie Konfederacji – 6 mandatów 

 

Lp. Imię i nazwisko E-mail Okręg 
wyborczy 

Grupa 
polityczna w 
PE 

1. Grzegorz Braun 
Konfederacja Korony 
Polskiej 

grzegorz.braun@europarl.europa.eu 
nr 10 
małopolskie i 
świętokrzyskie 

Niezrzeszeni 

2. Anna Bryłka 
Konfederacja WiN anna.brylka@europarl.europa.eu nr 7 

wielkopolskie 

Patrioci za 
Europą 
 

3. Tomasz Buczek 
Konfederacja WiN tomasz.buczek@europarl.europa.eu nr 9 

podkarpackie 

Patrioci za 
Europą 
 

4. Stanisław Tyszka 
Konfederacja WiN  stanislaw.tyszka@europarl.europa.eu 

nr 12 
dolnośląskie i 
opolskie 

ESN 

5. Ewa Zajączkowska-
Hernik 
Konfederacja WiN 

ewa.zajaczkowska-
hernik@europarl.europa.eu 

nr 4 część 
województwa 
mazowieckiego 

ESN 

6. Marcin Sypniewski 
Konfederacja WiN marcin.sypniewski@europarl.europa.eu nr 11 śląskie ESN 

 

Europosłowie Trzeciej Drogi – 3 mandaty 

 

Lp. Imię i nazwisko E-mail Okręg 
wyborczy 

Grupa 
polityczna w 
PE 

1. 
Michał Kobosko michal.kobosko@europarl.europa.eu 

nr 4 część 
województwa 
mazowieckiego 

Renew Europe 

2. Krzysztof Hetman krzysztof.hetman@europarl.europa.eu nr 7 
wielkopolskie EPL 

3. 
Adam Jarubas adam.jarubas@europarl.europa.eu 

nr 10 
małopolskie i 
świętokrzyskie 

EPL 

 

EKR - Europejscy Konserwatyści i Reformatorzy 
EPL – Chrześcijańscy Demokraci 
Grupa Patrioci za Europą 
Grupa Renew Europe 
ESN - Grupa Europa Suwerennych Narodów 
 


